ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ:

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

82.939.380/0001-99

89600-000 - Joaçaba - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

Nr.:  2/2012 - CC

18/2012

18/2012

31/01/2012

Folha:  1/2

       O Prefeito,  RAFAEL LASKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela
Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação:
e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

18/2012
2/2012-CC
Concorrência p/ Obras e Serv. Engenharia
24/04/2012
24/04/2012
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA QUE DISPONIBILIZE EQUIPAMENTOS DE
FISCALIZAÇÃO E PRESTE SERVIÇO DE MONITORAMENTO ELETRÔNICO DO TRÂNSITO, NO
MUNICÍPIO DE JOAÇABA, CONFORME DETALHAMENTO DO PROJETO BÁSICO EXECUTIVO,
ESTUDOS TÉCNICOS E SEGUNDO AS CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL E EM SEUS
ANEXOS.

Sequência: 1

Unid. Qtdade Descto (%) Preço Unitário
(em Reais R$)

Total do Item

ELISEU KOPP & CIA LTDA     (7000)

1 DISPONIBILIZAÇÃO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE
EQUIPAMENTOS MEDIDORES DE VELOCIDADE COM
REGISTRO DE IMAGEM TIPO FIXO (LOMBADA ELETRÔNICA),
DE ACORDO COM O PROJETO BÁSICO E DEMAIS
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I DO EDITAL CC
Nº 02/2012.
OS EQUIPAMENTOS DEVERÃO MONITORAR DIFERENTES
TIPOS DE VIAS E LOCAIS A SEGUIR DISCRIMINADOS:

- AVENIDA CAETANO NATAL BRANCO (PRÓXIMO À EMPRESA
MAQTRON) - 02 FAIXAS
- AVENIDA CAETANO NATAL BRANCO (PRÓXIMO À EMPRESA
PRADO) - 02 FAIXAS
- AVENIDA CAETANO NATAL BRANCO (PRÓXIMO À EMPRESA
AVOHAY PNEUS) - 02 FAIXAS
- RUA GETÚLIO VARGAS (PRÓXIMO À INTERVINHOS) - 02
FAIXAS
- RUA GETÚLIO VARGAS (PRÓXIMO À REPRESENTAÇÕES
JOAÇABA) - 02 FAIXAS
- RUA ANTONIO NUNES VARELA (PRÓXIMO AO ESCRITÓRIO
CARMEM LÚCIA) - 02 FAIXAS
- ACESSO ADOLFO ZIGUELLI (PRÓXIMO À EMPRESA
PEGORARO) - 01 FAIXA
- AVENIDA SANTA TEREZINHA (PRÓXIMO AO POSTO
AMÉRICA) - 02 FAIXAS
- AVENIDA SANTA TEREZINHA (PRÓXIMO À EMPRESA ADM) -
02 FAIXAS
TOTAL - 17 FAIXAS

MÊS 12 - 21.743,00    260.916,00

Total do Fornecedor: 260.916,00

Total Geral: 260.916,00

Joaçaba,   24   de  Abril   de   2012. --------------------------------------------------------------------------
RAFAEL LASKE - PREFEITO

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ:

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

82.939.380/0001-99

89600-000 - Joaçaba - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

Nr.:  2/2012 - CC

18/2012

18/2012

31/01/2012

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.095.3.3.90.00.00.00.00.00 (156)

Joaçaba,   24   de  Abril   de   2012. --------------------------------------------------------------------------
RAFAEL LASKE - PREFEITO